
ZARZĄDZENIE Nr 157/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6   

im. Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie, ul. Osiedle Młodych 8 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

 Powierza się Panu Dariuszowi Popławskiemu pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 6 im Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie, ul. Osiedle Młodych 8, do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe, tj. od dnia 27 sierpnia 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.   

 § 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


